[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

_27.11.2012г._№____876-ПГ_____

г. Котельники

О применении Модельной методики
в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении
«Котельниковская средняя
общеобразовательная школа №2»
участвующем в апробации внедрения
системы оплаты труда по Модельной методике

Во исполнение приказа Министра образования Правительства Московской области от 31.05.2011  №1351 «Об апробации Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников общеобразовательных учреждений в Московской области, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»  и приказа Министра образования Московской области от 31.08.2012 №3668 «Об утверждении Перечня муниципальных общеобразовательных учреждений в Московской области, участвующих в апробации внедрения системы оплаты труда по Модельной методике формирования системы оплаты труда и стимулирования работников государственных образовательных учреждений Московской области, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, и муниципальных общеобразовательных учреждений в Московской области в 2012-2013 учебном году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Продолжить апробацию внедрения системы оплаты труда по Модельной методике  формирования системы оплаты труда и стимулирования работников в

2012-2013  учебном году  в  отношении  работников  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2» (далее МБОУ КСОШ №2).
2. Директору  МБОУ КСОШ №2 Музыка Н.А. руководствоваться приказом Министра образования Правительства Московской области от 31.05.2011 №1351 «Об апробации Модельной методике формирования системы оплаты труда и стимулирования работников общеобразовательных учреждений в Московской области, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» и применять настоящую Модельную методику в отношении работников  МБОУ КСОШ №2  в  2012-2013  учебном году.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Залетова.

И.о. главы городского округа                                                                 В.Н. Кузнецов

image1.png
ODO®